Tisztelt Szulok, Kedves Ovisok!

A Budapest IT1. Keriileti Kerék Altalédnos
Iskola és Gimnazium szeretettel varja a
leendo elsOsoket és sziileiket Sulivaro

rendezvényeire

Kerék Kucko kéthetente 16-17 oraig

2023.
2024.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

december 13. Adventi késziuilodés
januar 17. Jatékos rejtvények

januar 31. Sakkpalota
februarl4. Mesés délutan
februar 28. Medvenap

marcius 13. Tavasz linnep

marcius 27. Husvéti mdoka

Mikulas Kupa — Jatékos versengések

Sanﬁ Cl-&us

qCup.-

Als6s Karacsony ~ ail!;

MINDEN KEDVES ERDEKLODOT SZERETETTEL VARUNK!

Budapest III. Keriileti Telefon: + 36 1 244-8069

Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium Email : titkarsag.kerek@ebtk.hu
1135 Budapest, Kerék utca 18-20. Honlap: www.kerekiskola.hu



http://www.kerekiskola.hu/

